Приказ Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору от 25
ноября 2016 г. N 864

"О внесении изменений в приложения N 1 и N 3 к приказу Россельхознадзора от 1
декабря 2015 г. N 870 "О перечнях должностей федеральной государственной

гражданской службы Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному
надзору, территориальных органов Федеральной службы по ветеринарному и

фитосанитарному надзору, при замещении которых федеральные государственные
гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, а также должностей подведомственных Федеральной

службе по ветеринарному и фитосанитарному надзору организаций, созданных для
выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой по ветеринарному и
фитосанитарному надзору, при назначении на которые граждане и при замещении

которых работники этих организаций обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей"

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2008, N 52, ст. 6228; 2011, N 29, ст. 4291, N 48, ст. 6730; 2012, N 50, ст. 6954, N 53,
ст. 7605; 2013, N 19, ст. 2329, N 40, ст. 5031, N 52, ст. 6961; 2014, N 52, ст. 7542; 2015,
N 41, ст. 5639, N 45, ст. 6204, N 48, ст. 6720; 2016, N 7, ст. 912, N 27, ст. 4169) и Указом
Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении перечня
должностей федеральной государственной службы, при замещении которых
федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2009, N 21, ст. 2542; 2012, N 4, ст. 471; N 14, ст. 1616; 2014, N 27, ст. 3754;
2015, N 10, ст. 1506) приказываю:

Внести изменения в приложения N 1 и N 3 к приказу Россельхознадзора от 1
декабря 2015 г. N 870 "О перечнях должностей федеральной государственной
гражданской службы Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному
надзору, территориальных органов Федеральной службы по ветеринарному и
фитосанитарному надзору, при замещении которых федеральные государственные
гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, а также должностей подведомственных Федеральной
службе по ветеринарному и фитосанитарному надзору организаций, созданных для
выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой по ветеринарному и
фитосанитарному надзору, при назначении на которые граждане и при замещении
которых работники этих организаций обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей" (зарегистрирован Минюстом России 22 декабря
2015 г., регистрационный N 40190) согласно приложению к настоящему приказу.

garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://71456854.0/
garantf1://12064203.8/
garantf1://95552.1000/
garantf1://71190400.1000/
garantf1://71190400.3000/

Руководитель С.А. Данкверт

Зарегистрировано в Минюсте РФ 5 декабря 2016 г.
Регистрационный N 44569

Приложение

к приказу Федеральной
службы по ветеринарному

и фитосанитарному надзору
от 25 ноября 2016 г. N 864

Изменения,
вносимые в приложения N 1 и N 3 к приказу Россельхознадзора от 1 декабря

2015 г. N 870 "О перечнях должностей федеральной государственной гражданской
службы Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору,

территориальных органов Федеральной службы по ветеринарному и
фитосанитарному надзору, при замещении которых федеральные

государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также должностей

подведомственных Федеральной службе по ветеринарному и фитосанитарному
надзору организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед

Федеральной службой по ветеринарному и фитосанитарному надзору, при
назначении на которые граждане и при замещении которых работники этих

организаций обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей" (далее - Приказ)

1. В приложении N 1 к Приказу раздел 4 изложить в следующей редакции:

"4. Отдельные должности федеральной государственной гражданской службы
центрального аппарата Федеральной службы по ветеринарному и

фитосанитарному надзору

4.1. Управление внутреннего ветеринарного надзора
Главный специалист-эксперт Отдела лабораторного контроля
4.2. Управление финансов
Главный специалист-эксперт Планово-экономического отдела
Ведущий специалист-эксперт Планово-экономического отдела
Главный специалист-эксперт Отдела внутреннего финансового аудита
Ведущий специалист 3 разряда Отдела внутреннего финансового аудита
Главный специалист-эксперт Отдела финансирования".
2. В приложении N 3 к Приказу раздел II изложить в следующей редакции:

"II. Федеральное казенное предприятие

garantf1://71190400.3005/
garantf1://71190400.3002/

1. Руководитель
2. Заместитель руководителя
3. Финансовый директор
4. Главный бухгалтер".